

Visio 2030 Parikkala – Parasta yhdessä

Parikkala kunta edistää kuntalaisten hyvinvointia kaikissa elinkaaren vaiheissa.

Yhteisöllisesti ja avoimesti toimiva kunta varmistaa elinikäisen oppimisen yhdessä kuntalaisten, vapaa-ajan asukkaiden, yrittäjien ja kolmannen sektorin ja naapurikuntien kanssa.

Parikkalan talous ja tunnettuus perustuvat kehittyvään maaseutuyrittäjyyteen, matkailuun ja kasvavaan teolliseen tuotantoon.



Yhdessä
tekevä

Parasta yhdessä!



Avoin ja
helposti
lähestyttävä



Saavutettava



Edistyksellinen
maa- ja
metsätalous-
tuotanto



Yhdessä oppiva

Yhdessä tekevä



Parikkalan kunta huolehtii kuntalaisten palvelutarpeista vauvasta vaariin ottaen huomioon ennakoivasti väestörakenteen muutokset. Palvelut ovat laadukkaita, vastaavat kuntalaisten tarpeita ja kehittyvät mahdollistaen asukkaiden hyvinvoinnin myös kuntakeskusten ulkopuolella.

Palveluiden suunnittelu sekä tuottaminen tehdään yhdessä eri toimijoiden kanssa. Kunta tarjoaa alustan yhdessä tekemiselle. Kuntalaiset otetaan mukaan suunnittelemaan ja tuottamaan palveluja.

Kuntapäätäjät jalkautuvat kuntalaisten ja vapaa-ajan asukkaiden pariin ”turpakäräjillä”. Kunnan nettisivuja hyödynnetään yhteydenpidossa.

Kunnan työntekijät ja luottamushenkilöt puhaltavat yhteen hiileen.

ME = asukkaat - mökkiläiset- yrittäjät - kolmas sektori- naapurikunnat

Avoin ja helposti lähestyttävä



Parikkalan kunnan tehtävänä on varautua ja seurata, että kaikki toiminta ja palvelut toteutetaan mahdollisimman yhdenvertaisesti kaikki taustat ja arvomaailmat huomioiden.

Parikkalan kunta varmistaa avoimen kommunikation hyödyntäen digitalisaation ja automaation tuomia mahdollisuuksia.

Kunnan asiakaspalveluun panostetaan sekä fyysisesti että sähköisillä palveluilla.

Kysy minä neuvon!

Saavutettava



Parikkalan kunnan palvelut ovat saavutettavissa sekä fyysisesti että digitaalisesti.

Paikkasitoutumattomuus kasvaa, mutta se vaatii digitalisaation ja automaation hyödyntämistä. Käytännössä tämä tarkoittaa toimivia tietoliikenneyhteyksiä, palvelujen helppokäyttöisyyttä ja uusia palveluja myös Parikkalassa.

Joustavat kaavoitusprosessit edistävät yritysten sijoittumista Parikkalan alueelle. Tonttitarjonta pidetään houkuttelevana ja vapaa-ajan asuntojen muuttamista asuinkäyttöön tuetaan.

Parikkalan kunnan vetovoiman ja tunnettuuden vahvistaminen edellyttää panostusta viestintään ja markkinointiin.

Läsnä!

Edistyksellinen maaseutukunta



Maa- ja metsätalouden uusien jalostusten tukeminen, energiatehokkuuden parantaminen sekä kiertotalouden edistäminen nousevat keskeisiksi vetovoimatekijöiksi Parikkalan kunnan tulevaisuudessa.

Vesistöjen ja monimuotoisen luonnon suojelu ja hyödyntäminen tuotannon, virkistyskäytön ja matkailun näkökulmasta on osa kunnan brändiä, joilla vahvistetaan hyvinvointia, taloutta, tunnettuutta ja vetovoimaa.

Yhteistyötä maatalous- ja muiden yrittäjien kanssa tiivistetään. Keskustaajaman torialueen kehittäminen perustuu suunnitelmaan, joka valmistellaan yhteistoiminnassa yrittäjien kanssa. Senioriasumisen tarpeet ja mahdolliset fyysiset ratkaisut selvitetään hyvinvointialueen kanssa.

Maukkaita makuja ja suuria saaliita!

Yhdessä Oppiva



Kunnan tehtävänä on varmistaa opetuksen laatu kaikilla tasoilla. Tasokas opetus puolestaan ehkäisee eriarvoisuutta.

Halu kehittyä on paitsi kunnan myös jokaisen yksilön vastuulla. Kunta voi toimia mahdollistajana ja innostajana eri toimijoiden välillä.

Elinikäinen oppiminen nousee tulevaisuudessa myös yksilöiden yhdeksi tärkeimmistä taidoista.

Uuden Kirjolan koulun markkinointiin ja koulun henkilökunnan ammatilliseen osaamiseen panostetaan. Lukion toiminnan kehittäminen perustuu 2023 keväällä valmistettavaan suunnitelmaan. Simpelejärven opisto jatkaa yhteistyötä eri oppilaitosten kanssa mahdollistaen ammatilliset opinnot myös työvoimatarpeeseen perustuvana lähiopetuksena.

Kokeillaan ja opitaan!